

WA-II.271.12.2019

dot. zapytania ofertowego na zadanie pn.: „Zakup artykułów spożywczych i cukierniczych wraz z dostawą dla potrzeb Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej”.

Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej Wydział Administracyjny informuje, że w dniu 25.02.2019r. wpłynęły zapytania do zaproszenia na ww. zadanie jn.:

Pytanie 1:

proszę o podanie gramatur w zapytaniu przetargowym na zakup artykułów spożywczych poz. 40, 41, 42

Odpowiedź:

Zamawiający podaje gramatury jn.:

40	Cukierki Grzeński Goplana 1 kg
41	Cukierki Śliwka Nałęczowska Solidarność 1 kg
42	Cukierki Wiśnia w likierze Solidarność 1kg

Pytanie 2:

w pozycji 39 producent zmienił gramaturę produkty z 2015g na 107g
jak mam podać cenę za opakowanie czy za gramaturę przeliczyć

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zmienia gramaturę produktu wymienionego w pozycji 39 „Formularza ofertowego” – załącznik nr 2 do zaproszenia jn.:

39	Ciastka pasja dr Gerard (smaki: adwokat, wiśnia, kokos) opakowanie 107g.
----	---

Cenę należy podać za opakowanie.

Pytanie 3:

czy z pozycji 24 mogę przeliczyć herbaty z poz. 24 2x 50torebek

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie zgadza się na przeliczenie herbaty z poz. 24 „Formularza ofertowego” 2 x 50 torebek.

Pozycja 24 „Formularza ofertowego” – załącznik nr 2 pozostaje bez zmian.

SEKRETARZ MIASTA

Wojciech Bednarski
Wojciech Bednarski